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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ-1
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2021-03-04 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na ”Przystosowanie części pomieszczeń istniejącego laboratorium Szpitala na III piętrze Budynku Ks. Siemaszki dla potrzeb Pracowni Wirusologii w Szpitalu Miejskim Specjalistycznym im. Gabriela Narutowicza w Krakowie - roboty budowlano - instalacyjne wraz z wyposażeniem stałym” – znak sprawy ZP/2/2021 o następującej treści: 
Pytanie nr 1
Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie instalacji wentylacji mechanicznej w ramach inwestycji „Przystosowanie części pomieszczeń istniejącego laboratorium Szpitala na III piętrze Budynku
Ks. Siemaszki dla potrzeb Pracowni Wirusologii w Szpitalu Miejskim Specjalistycznym im.
Gabriela Narutowicza w Krakowie - roboty budowlano - instalacyjne wraz z wyposażeniem
stałym" jest zwolnione z uzyskania pozwolenia na budowę.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 2 
Czy w związku z obniżeniem wysokości pomieszczeń do wys. 2,5 m i miejscowymi obniżeniami
sufitu związanymi z prowadzeniem kanałów wentylacyjnych, Zamawiający posiada zgodę
państwowego wojewódzkiego inspektora sanitarnego na obniżenie wysokości pomieszczeń do
2,5 ze względu na zastosowanie wentylacji mechanicznej.
Odpowiedź Zamawiającego: Projekt jest uzgodniony pod względem wymagań higienicznych 
i zdrowotnych bez zastrzeżeń przez rzeczoznawcę ds. sanitarno-higienicznych. Odrębnego dodatkowego uzgodnienia w tym zakresie od Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w tym zakresie Szpital nie posiada.
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